

कार्यालय महालेखाकार (लेखा व हकदारी), पंजाब एवं यू.टी., सैक्टर 17-ई, चंडीगढ़ - 160017.

Office of The Accountant General (A&E), Punjab & U.T., Sector-17 E, Chandigarh – 160017.

Phone: 0172-2702906, 2703117, 2709576 Fax - 0172-2702286 Mail: agaepunjab@cag.gov.in



परिपत्र/Circular

लेखापरीक्षा दिवस 2025 समारोह के एक भाग के रूप में, MyBharat पोर्टल के माध्यम से एक राष्ट्रीय ऑनलाइन निबंध लेखन प्रतियोगिता 2025 का आयोजन किया जा रहा है। यह प्रतियोगिता 15-29 वर्ष की आयु के युवाओं के लिए खुली है, हालाँकि, भारतीय लेखा एवं लेखा परीक्षा विभाग (IA&AD) के कर्मचारी इसमें भाग लेने के पात्र नहीं हैं। इसकी शुरुआत एक ऑनलाइन स्क्रीनिंग क्विज़ से होगी, जिसके बाद चुने गए प्रतिभागियों द्वारा निबंध अपलोड किए जाएँगे (हिंदी या अंग्रेजी में 1,500 शब्दों तक)। स्क्रीनिंग क्विज़ 23 सितंबर 2025 को लाइव होगा। स्क्रीनिंग क्विज़ से संबंधित विस्तृत नियम और शर्ते MyBharat पोर्टल पर उपलब्ध हैं: https://mybharat.gov.in/quiz/quiz_dashboard/ZXMwVnY3TGZMSXV2aExY cmdJ51paZz09

As a part of the Audit Diwas 2025 celebrations, a National Online Essay Writing Competition 2025 is being organised through the MyBharat Portal. This competition is open to youth aged 15-29 years, however, employees of IA&AD are not eligible to participate. It begins with an online screening quiz, followed by essay upload (up to 1,500 words in Hindi or English) by shortlisted participants. The Screening Quiz will go live on 23 September 2025. The detailed terms and conditions associated with the screening quiz are available on the MyBharat Portal at: https://mybharat.gov.in/quiz/quiz_dashboard/ZXMwVnY3TGZMSXV2aExYc mdJ51paZz09.

SENIOR ACCOUNTS OFFICER

दिनांक: 26-09-2025

प्रतिलिपि:

1. Secretary to A.G.

2. P.A. to all Group officers

3. I.T. Support Cell for uploading on the Office Website and upload link of the MyBharat portal on home page of the Office Website

4. Notice Board

CHANDAN KUMAR I SENIOR ACCOUNTS OFFICER